
UCHWAŁA  NR X/72/07
RADY  MIASTA   KOSTRZYN NAD ODRĄ  

z dnia 16 sierpnia 2007r.

 
w  sprawie  zawarcia  umowy  na  dofinansowanie  budowy  boiska  przy  ul.
Kościuszki 7 w Kostrzynie nad Odrą.

Na podstawie  art.18 st.2 pkt.9 lit.e  i  art.58 ustawy z dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U. z 2001r.  Nr  142, poz.  1591 z późn. zm.)  uchwala  się  co
następuje:

§1. Zawiera się umowę na dofinansowanie przedsięwzięcia pn. „Budowa boiska przy
ul. Kościuszki 7 w Kostrzynie nad Odrą”  w kwocie 300.000,00 zł (trzysta tysięcy
złotych), w tym ze środków Ministerstwa Sportu 100.000,00 (sto tysięcy złotych) zł,
ze środków PZU S.A. 100.000,00 (sto tysięcy złotych) oraz ze środków PZU Życie
S.A. 100.000,00 zł  (sto tysięcy złotych). 

§2.  W  celu  prawidłowego  wydatkowania  przyznanych  środków,  udziela  się
zabezpieczenia w formie weksla „in blanco” z wystawienia Miasta Kostrzyn nad Odrą
na zasadach określonych w tejże umowie i deklaracji do weksla.

§3. Realizacja zabezpieczenia w przypadkach określonych w Rozporządzeniu Ministra
Sportu  z  dnia  11.02.2005  w sprawie  dofinansowania  zadań  ze  środków  Funduszu
Rozwoju Kultury Fizycznej (Dz.U. Nr 28, poz. 237) następowała będzie z dochodów
budżetowych Miasta Kostrzyn nad Odrą.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                       Przewodniczący Rady Miasta

          Marek Tatarewicz

                                                                                

 


